
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001552317

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001552317

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y
Simplificación Administrativa . Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y

Simplificación Administrativa. Secretaría General Técnica.
	Dirección: Avda de Roma s/n Palacio de San Telmo
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO PARA LA ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO

INTEGRAL DEL ACTO DE CLAUSURA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000464432
División por lotes: No
Clasificación CPV
79952100-3 - Servicios de organización de eventos culturales

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO PARA LA ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO
INTEGRAL DEL ACTO DE CLAUSURA DEL CURSO DE
INGRESO EN LOS CUERPOS DE LA POLICÍA LOCAL DE
ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	25.238,88 €

Importe total (sin IVA): 20.858,58 €

Valor estimado: 20.858,58 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 11/11/2024 08:48:32 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZWVhODhjYTY0M2U0ZDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001552317

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 31/10/2024

Fecha de formalización: 07/11/2024
Duración del contrato: 2   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000464432
NIF: B90072265
Adjudicatario: 	BEST WAY GROUP SOCIEDAD LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

12.306,22 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

14.890,53 €

Nº de licitadores presentados: 7
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 7

Publicaciones relacionadas
	2024-0001547784
2024-0001552312
2024-0001481583

D.G. de Contratación 11/11/2024 08:48:32 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZWVhODhjYTY0M2U0ZDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001552317

D.G. de Contratación 11/11/2024 08:48:32 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZWVhODhjYTY0M2U0ZDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


